
 
 

UCHWAŁA NR IX/200/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986  i 1871) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/421/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Elbląg (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r. poz. 4170) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) 1300 zł na każdy etat wicedyrektora, z tym że dodatek motywacyjny przyznany indywidualnie 
wicedyrektorowi nie może przekroczyć 80 % dodatku motywacyjnego dyrektora szkoły,”; 

2) w § 3 w ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) 1800 zł na każdy etat dyrektora.”; 

3) w § 3 w ust. 5 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) 800 zł na każdy etat nauczyciela zajmującego stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 
(z wyłączeniem wicedyrektorów i dyrektorów).”; 

4) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego, o których mowa w ust. 1 wynosi: 

lp. stanowisko miesięcznie w złotych 
Przedszkola:  
a) dyrektor przedszkola 1300 1. 
b) wicedyrektor do 50% wysokości dodatku dyrektora 
Szkoły:  
a) dyrektor szkoły liczącej:  
do 14 oddziałów 1400 
15-19 oddziałów 1600 
20-24 oddziały 1900 
25-29 oddziałów 2100 

2. 

30-34 oddziały 2200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 16 lipca 2025 r.

Poz. 2888



35 oddziałów i więcej 2300 
b) wicedyrektor do 75% wysokości dodatku dyrektora 

c) kierownik: szkolenia praktycznego, świetlicy 
szkolnej, obiektu sportowego, praktycznej nauki 
zawodu, internatu, warsztatów szkolnych 

do 50% wysokości dodatku dyrektora 

Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze:  
a) dyrektor 1800 
b) wicedyrektor do 70% wysokości dodatku dyrektora 3.  
c) kierownik: świetlicy szkolnej, grup 
wychowawczych, praktycznej nauki zawodu do 50% wysokości dodatku dyrektora 

Bursy: 
4. 

dyrektor 
1300 

Młodzieżowy Dom Kultury:  
a) dyrektor 1300 5. 
b) kierownik pracowni do 50% wysokości dodatku dyrektora 
Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne:  

6. 
dyrektor 

1300 

Zespół Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami 
Mistrzostwa Sportowego w Elblągu:  

a) dyrektor 2300 
b) wicedyrektor do 70% wysokości dodatku dyrektora 

7. 

c) kierownik: świetlicy, internatu do 40% wysokości dodatku dyrektora 
Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego:  
a) dyrektor 

2200 

b) wicedyrektor do 75% wysokości dodatku dyrektora 
8. 

c) kierownik praktycznej nauki zawodu do 60% wysokości dodatku dyrektora 

9. Opiekun stażu, mentor 
120 zł za każdego nauczyciela odbywającego 
staż na dany stopień awansu zawodowego lub 

przygotowanie do zawodu nauczyciela 

10. 
Wychowawca klasy w: 
a) szkołach 
b) przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

 
500  
400  

”; 

5) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczne stawki dodatku za pracę w trudnych warunkach, określonych  

w § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 oraz z 2025 r. poz. 344), zwanym dalej "rozporządzeniem" w  wysokości: 

1) 7% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela za prowadzenie zajęć określonych w § 8 pkt 5, 7, 8,11, 
15 rozporządzenia, 

2) 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela za prowadzenie badań i zajęć określonych w § 8 pkt 19 
rozporządzenia.” 

6) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się miesięczną stawkę dodatku za pracę w warunkach uciążliwych, określonych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2888



w § 9 rozporządzenia w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2888


	UCHWAŁA NR IX/200/2025 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1


	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2025-07-16T09:42:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




